[bookmark: OLE_LINK1]

[bookmark: _GoBack]东水函〔2023〕180号

鄂尔多斯市东胜区水利局关于公平竞争审查
投诉举报受理回应机制的公示

为进一步推进公平竞争审查制度落实，营造公平竞争的营商环境，畅通公平竞争审查投诉举报途径，现就东胜区水利局建立公平竞争审查投诉举报受理回应机制有关事项通告如下：
一、受理范围
凡东胜区水利局制定的市场准入和退出、产业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、资质标准等涉及市场主体经济活动的规章、规范性文件、其他政策性文件以及“一事一议”形式的具体政策措施，存在应审未审、违反审查标准出台情形的，任何单位和个人可向东胜区水利局投诉举报。投诉举报应提供相关事实和证据。
二、投诉举报受理渠道
（一）投诉举报电话：0477-8391442
（二）电子邮箱：526636009@qq.com。
（三）地址及联系部门：东胜区国宾馆西200米东胜区水利局（工程办）。
三、答复和处理
自收到投诉举报（或反映）之日起7个工作日内告知投诉举报人是否受理，并在举报（或反映）问题办结后15个工作日内将处理结果告知投诉举报人，同时相关程序报送东胜区公平竞争审查局际联席会议。

                         鄂尔多斯市东胜区水利局
 2023年10月19日

鄂尔多斯市东胜区水利局党政综合办公室          2023年10月19日印发